
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
УСОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ХАЙТИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

от // с. Хайта №

о проведении коррекционной и профилактической работы 
по итогам проведения социально-психологического тестирования 
обучающихся, направленного на раннее выявление немедицинского 
потребления наркотических средств и психотропных веществ

В рамках реализации комплекса мер по раннему выявлению незаконного 
потребления наркотических средств и психотропных веществ среди 
обучающихся, на основании протокола совещания по вопросу организации и 
проведения социально-психологического тестирования, направленного на раннее 
выявление незаконного потребления наркотических средств и психотропных 
веществ, обучающимися в образовательных организациях в 2020/2021 учебном 
году от 10 сентября 2020 года, методических рекомендаций по подготовке и 
проведению социально-психологического тестирования, приказываю:

1. Социальному педагогу Дисс Е., классным руководителям Остапенко В.В, 
Рудницкой С.В, Герасимовой И.Е. в срок до 26.11.2021 г составить план 
коррекционной и профилактической работы.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ч


		2021-11-15T15:10:26+0800
	Чернявская Галина Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




